Ju-

t) A. J. I. XIX. c. VIII. §. 2.

Judææ regno fuerat potitus. Itaque non ante eas in regiones, in quibus Christianorum, inter Judæos Palæstinos degentium, pars vixit maxima, u) imperium obtinuit, quam anno regni , quod per septennium duravit, quarto. Superfuere igitur illi anni tres cum dimidio circiter , intra quos bello infestare Sanctos idem rex nunquam destitit. Et vicitoriam quoque ab eisdem retulit , quando Jacobum, unum e Doctoribus præcipuis, ac fortassis aliquot etiam alios, morte affecit, alios, v. c. Petrum, in carcerem conjectit.

### §. VIII.

*Septimo supplicium*, quod modo memoravimus, utrumque sumfisse de sanctis bestiam illam , verba haud obscure innuunt versus decimi : Εἰ τις αἰχμαλωσίαν συνάγει , εἴς αἰχμαλωσίαν ὑπάγει εἰ τις ἐν μαχαίρᾳ αἴποτενεται , δει αὐτὸν ἐν μαχαίρᾳ αἴποτανθῆναι , quibus tamen ipsi simul bestiæ , vel & hujus instrumentis , carcerem minatur scriptor pœnamque gladii, quasi diceret: Bestia illa capti-  
vos fecit alios , in custodiam tradidit Christianos, sed & ipsa, vel ii saltē, qui auspiciis illius, ac mandato , haud illibenter comprehenderunt innocentes vinixeruntque , carce-  
ris

u) Vivebant enim plerique in Judæa, Samaria & Galilæa, pauci quidam in Peræa.

ris supplicium non effugient. *Occidit gladio,*  
peribit & ipsa, aut ministri ejus, crudelitatis  
exsecutores strenui, eodem, vel non dissimi-  
li mortis genere. Spectant vero hæc, vel ad  
Agrippam ipsum, qui Romæ aliquamdiu in  
carere hæserat, ac tandem ab angelo Dei  
~~πατραχθεις~~ interiit; vel ad *Silam* potius, mi-  
litia regiæ præfectum, cuius opera usus haud  
dubie rex est, in capiendis Christianis sup-  
plicioque multandis. Fidelis is fuerat regi  
in omni fortunæ vicissitudine, nullius un-  
quam periculi socius esse detrectaverat, imo  
labores difficillimos, regis causa, sæpe subie-  
rat. Insolentius vero erga regem selen gerens,  
exprobrando ei sæpius studium operanque,  
iphi in adversis navatam, adeo vehementer  
tandem regis animum irritavit, ut hic iræ  
magis, quam rationi obsequens, non solum  
militia præfecturam Silæ ademerit, verum  
etiam in vincula conjecerit virum, & in pa-  
triam suam ablegarit. x) Agrippa mortuo,  
prius tamen quam rumor in vulgus, exspira-  
sse illum, emanasset, Herodes Agrippæ fra-  
ter, Chalcidis dynasta, & Helciæ, equitum  
magister, regisque amicus, uno consensu  
miserunt Aristonem, ministrorum fidelissi-  
mum, & Silam, cui inimici erant, occiden-  
dum curarunt, quasi rex id jussisset.

## §. IX.